温人劳社培〔2011〕126号
关于举办非公企业工程系列不具备规定学历人员晋升初级专业技术资格培训考试的通知

各有关单位：

根据温人劳社专〔2011〕99号文件规定，现将我市非公企业工程系列不具备规定学历人员晋升初级专业技术资格的有关培训、考试事宜，通知如下：
一、培训时间、地点

1、机械、电器工程专业
培训时间：7月30日—31日
上午8：30—11：30
下午2：30—5：30
培训地点：市电大二楼多功能厅
2、《时间管理》课程
培训时间：8月6日
分二批进行：
第一批上课时间：上午8：30—11：00
第二批上课时间：下午2：30—5：00
每一批参加培训的具体人员以单位通知为准。

培训地点：太平高级职业中学二楼多功能厅（职教城内）

3、建筑、交通、水利工程专业
培训时间分二批进行：
第一批8月10日—11日：上午8：30—11：30

下午2：30—5：30
第二批8月13日—14日：上午8：30—11：30
下午2：30—5：30
培训地点：太平高级职业中学二楼多功能厅（职教城内）
二、考试时间及形式
具体考试时间待培训结束后另行通知；考试形式为开卷笔试。
三、缴费时间及地点
《时间管理》《专业知识、基础理论》培训资料及考试费每人共计260元，请各单位接此通知后，于7月26日 —28日到市人事劳动培训考试中心办理缴费手续。

市人事劳动培训考试中心地址：市职教城技工学校一楼

联系电话：86145387

                                                                   二〇一一年七月二十五日

主题词：专业技术资格  培训  考试  通知

温岭市人事劳动社会保障局办公室    2011年7月25日印发